2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 753/SGDĐT-CTTT
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 23 tháng 02 năm 2023

	Về việc phối hợp tổ chức “Ngày hội Tư vấn Tuyển sinh – hướng nghiệp năm 2023” tại Thành phố Hồ Chí Minh

Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường Trung học phổ thông;

- Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên, Giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.
Căn cứ số 93/CV-BTT ngày 15 tháng 02 năm 2023 của Báo Tuổi trẻ về việc phối hợp tổ chức “Ngày hội Tư vấn Tuyển sinh – hướng nghiệp năm 2023” tại Thành phố Hồ Chí Minh;
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị thông tin đến học sinh và phụ huynh học sinh về chương trình như sau:
· Thời gian: Chủ nhật, ngày 26 tháng 02 năm 2023.
· Địa điểm: Trường Đại học Bách Khoa TP.HCM (số 268 Lý Thường Kiệt, Quận 10, TP.Hồ Chí Minh).
· Đơn vị tổ chức: báo Tuổi Trẻ.
· Nội dung: thông tin về ngành, nghề từ các trường đại học, cao đẳng, trung cấp,…
· Thông tin về chương trình, các trường xem trên trang: https://tuoitre.vn/giao-duc.htm./.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)

Dương Trí Dũng
Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở GD&ĐT (để báo cáo);

- Báo Tuổi trẻ;

- ĐH Bách khoa (ĐHQG TP.HCM) (để biết);

- Lưu: VT, CTTT(Hiền).

PAGE